
UCHWAŁA NR XIII/103/2019
RADY MIASTA JORDANOWA

z dnia 23 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2019 przyjętym Uchwałą nr IV/26/2018 Rady Miasta Jordanowa 
z dnia 28 grudnia 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza  się planowane dochody budżetu o kwotę 19.463.173,39 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) zmniejsza się wydatki budżetu o  kwotę 25.786.173,39 zł jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały;

3) różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.466.320,27 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
447 726,45 zł,

b) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 018 593,82 zł;

4) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 6.323.000,00 zł jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

5) dokonuje się zmian:

a) w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2019 roku jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały,

b) w wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 159



Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 6 7

400 0,00 110,00

0,00 0,00

40002 0,00 110,00

0,00 0,00

0920 0,00 110,00

600 0,00 3 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0960 0,00 3 000,00

700 0,00 197 150,00

0,00 0,00

70005 0,00 197 150,00

0,00 0,00

0630 0,00 150,00

0750 0,00 197 000,00

Dostarczanie wody

54

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 310,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 310,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 150,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

509 000,00 706 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 832,53

24 994,53

700 832,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 994,53

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 000,00

5 642,05 5 642,05

Drogi publiczne gminne 9 030,00 12 030,00

Wpływy z pozostałych odsetek 110,98 220,98

Transport i łączność 16 262,05 19 262,05

0,00

Dochody budżetu Miasta Jordanowa na 2019 rok

8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

bieżące

4 420,98

0,00

4 420,98

0,00

897 982,53

24 994,53

897 982,53

24 994,53

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/103/2019

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 159



710 0,00 25 000,00

0,00 0,00

71004 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0960 0,00 25 000,00

750 0,00 17 078,00

0,00 0,00

75023 0,00 17 078,00

0,00 0,00

0640 0,00 1 078,00

0950 0,00 5 000,00

0970 0,00 11 000,00

756 -95 000,00 10 303,00

0,00 0,00

75615 -40 000,00 9 900,00

0,00 0,00

0310 -40 000,00 0,00

0320 0,00 150,00

0330 0,00 600,00

0340 0,00 9 000,00

0910 0,00 150,00

75616 -55 000,00 0,00

0,00 0,00

0310 -50 000,00 0,00

0910 -5 000,00 0,00

75618 0,00 403,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

425 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 203 000,00

15 000,00

425 403,00

1 153 000,00

1 765 700,00

0,00

89 300,00

1 150,00

750,00

9 600,00

0,00

1 790 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 820 700,00

0,00

80 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego 600,00

Wpływy z podatku leśnego 9 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 830 000,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 920 900,00 1 890 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00

8 252 835,00 8 168 138,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00 1 078,00

106 030,64 123 108,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna 188 729,64 205 807,64

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 65 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 90 000,00

90 000,00Działalność usługowa 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 159



0,00 0,00

0640 0,00 93,00

0910 0,00 310,00

758 0,00 20 199,00

0,00 0,00

75801 0,00 20 199,00

0,00 0,00

2920 0,00 20 199,00

900 -3 492 140,16 0,00

0,00 0,00

90001 -3 492 140,16 0,00

0,00 0,00

0970 -3 492 140,16 0,00

razem: -3 587 140,16 272 840,00

0,00 0,00

400 -2 935 591,10 0,00

-2 935 591,10 0,00

40002 -2 935 591,10 0,00

-2 935 591,10 0,00

6257 -2 935 591,10 0,00

600 -329 180,00 329 180,00

0,00 0,00

60016 0,00 329 180,00 329 228,37

439 832,26

110 652,26

243 181,66

243 181,66

243 181,66

243 181,66

243 181,66

Drogi publiczne gminne 48,37

439 832,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 652,26

3 178 772,76

3 178 772,76

3 178 772,76

3 178 772,76

3 178 772,76

675 444,80

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

Transport i łączność

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

bieżące

675 444,80

864 353,46

24 641 889,41

864 353,46

0,00

1 809 033,41

5 479,95

0,00

3 689 439,00

0,00

3 689 439,00

310,00

4 407 238,00

27 956 189,57

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych dochodów 4 356 493,62

4 356 493,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 301 173,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 479,95

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 669 240,00

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 669 240,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

Różne rozliczenia 4 387 039,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

93,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 159



0,00 0,00

6350 0,00 329 180,00

60018 -329 180,00 0,00

0,00 0,00

6350 -329 180,00 0,00

700 -4 275 189,22 165 500,00

-4 275 189,22 0,00

70005 -4 275 189,22 165 500,00

-4 275 189,22 0,00

0770 0,00 165 500,00

6257 -3 705 306,49 0,00

6259 -569 882,73 0,00

900 -9 103 592,91 0,00

-9 103 592,91 0,00

90001 -9 103 592,91 0,00

-9 103 592,91 0,00

6257 -9 103 592,91 0,00

razem: -16 643 553,23 494 680,00majątkowe 22 070 577,98 5 921 704,75

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

12 219 221,41 3 115 628,50

3 115 628,50

3 227 947,50

3 115 628,50

205 191,14

3 227 947,50

165 500,00

1 334 127,27

1 704 818,41

1 539 318,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 219 221,41

12 331 540,41

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 219 221,41

775 073,87

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 331 540,41

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0,00

5 039 433,76

5 814 507,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 814 507,63

Gospodarka mieszkaniowa 5 814 507,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 814 507,63

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

329 180,00

0,00

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 329 180,00

1 539 318,41

329 180,00

1 704 818,41

0,00

0,00

0,00

48,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48,37

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 159



-16 314 373,23 0,00

-20 230 693,39 767 520,00

-16 314 373,23 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 416 842,78 6 102 469,55

Ogółem: 50 026 767,55 30 563 594,16

Konrad Turchan

Jordanowa

Przewodniczący Rady Miasta 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 741 397,98 5 427 024,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 159



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 286 515,86 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 985 015,86 4 985 015,86 0,00 0,00

(4 603 493,44) (22 000,00) (22 000,00) 0,00 (22 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 581 493,44) (4 581 493,44) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 022,42 279 500,00 279 500,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 522,42 403 522,42 0,00 0,00

5 286 515,86 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 985 015,86 4 985 015,86 0,00 0,00

(4 603 493,44) (22 000,00) (22 000,00) 0,00 (22 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 581 493,44) (4 581 493,44) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 022,42 279 500,00 279 500,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 522,42 403 522,42 0,00 0,00

2 224 226,06 398 277,00 384 015,64 2 700,00 381 315,64 6 425,66 0,00 7 835,70 0,00 0,00 1 825 949,06 1 825 949,06 0,00 0,00

(114 043,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (114 043,00) (114 043,00) 0,00 0,00

5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00

2 115 226,06 398 277,00 384 015,64 2 700,00 381 315,64 6 425,66 0,00 7 835,70 0,00 0,00 1 716 949,06 1 716 949,06 0,00 0,00

1 712 847,33 320 010,42 318 813,42 2 700,00 316 113,42 0,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 1 392 836,91 1 392 836,91 0,00 0,00

(44 043,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (44 043,00) (44 043,00) 0,00 0,00

5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00

1 673 847,33 320 010,42 318 813,42 2 700,00 316 113,42 0,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 1 353 836,91 1 353 836,91 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

(70 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (70 000,00) (70 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 119 389,33 395 026,05 361 700,00 0,00 361 700,00 0,00 0,00 33 326,05 0,00 0,00 8 724 363,28 8 724 363,28 0,00 0,00

(6 249 416,19) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 249 416,19) (6 249 416,19) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 973,14 395 026,05 361 700,00 0,00 361 700,00 0,00 0,00 33 326,05 0,00 0,00 2 474 947,09 2 474 947,09 0,00 0,00

9 119 389,33 395 026,05 361 700,00 0,00 361 700,00 0,00 0,00 33 326,05 0,00 0,00 8 724 363,28 8 724 363,28 0,00 0,00

(6 249 416,19) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 249 416,19) (6 249 416,19) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 973,14 395 026,05 361 700,00 0,00 361 700,00 0,00 0,00 33 326,05 0,00 0,00 2 474 947,09 2 474 947,09 0,00 0,00

3 024 383,89 2 900 569,79 2 811 759,79 2 091 261,76 720 498,03 0,00 88 810,00 0,00 0,00 0,00 123 814,10 123 814,10 0,00 0,00

(256 330,00) (149 330,00) (149 330,00) (123 200,00) (26 130,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (107 000,00) (107 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 053,89 2 751 239,79 2 662 429,79 1 968 061,76 694 368,03 0,00 88 810,00 0,00 0,00 0,00 16 814,10 16 814,10 0,00 0,00

2 428 212,89 2 304 398,79 2 300 338,79 1 722 216,76 578 122,03 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 123 814,10 123 814,10 0,00 0,00

(254 130,00) (147 130,00) (147 130,00) (121 000,00) (26 130,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (107 000,00) (107 000,00) 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(5 700 252,28)

0,00

7 752 676,83

2 052 424,55

0,00

2 052 424,55

7 752 676,83

(5 700 252,28)

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

750
Administracja
publiczna

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

700
Gospodarka
mieszkaniowa

60018
Działalność
Funduszu Dróg
Samorządowych

60016
Drogi publiczne
gminne

600 Transport i łączność

40002 Dostarczanie wody

14 976,71

0,00

14 976,71

0,00

0,00

0,00

145 098,93

145 098,93

0,00

286 197,09

3 741 053,03

(3 454 855,94)

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

(3 454 855,94)

0,00

3 741 053,03

286 197,09

Dział

Wydatki budżetu Miasta Jordanowa na 2019 rok

Nazwa

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

Rozdział Plan

z tego:

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/103/2019

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 159



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 082,89 2 157 268,79 2 153 208,79 1 601 216,76 551 992,03 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 16 814,10 16 814,10 0,00 0,00

230 244,00 230 244,00 229 244,00 196 800,00 32 444,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 200,00) (2 200,00) (2 200,00) (2 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 044,00 228 044,00 227 044,00 194 600,00 32 444,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 288 390,11 7 229 390,11 6 192 536,34 4 946 884,00 1 245 652,34 1 019 553,77 17 300,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

(36 000,00) (36 000,00) (21 000,00) 0,00 (21 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 199,00 20 199,00 20 199,00 19 045,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 272 589,11 7 213 589,11 6 191 735,34 4 965 929,00 1 225 806,34 1 004 553,77 17 300,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

3 864 336,00 3 805 336,00 3 793 836,00 3 372 986,00 420 850,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

(21 000,00) (21 000,00) (21 000,00) 0,00 (21 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 199,00 20 199,00 20 199,00 19 045,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 863 535,00 3 804 535,00 3 793 035,00 3 392 031,00 401 004,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

2 230 250,00 2 230 250,00 1 217 850,00 940 500,00 277 350,00 1 008 900,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 250,00 2 215 250,00 1 217 850,00 940 500,00 277 350,00 993 900,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 264 257,83 7 252 677,46 364 732,42 315 869,00 48 863,42 20 000,00 6 190 063,79 677 881,25 0,00 0,00 11 580,37 11 580,37 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 254 257,83 7 242 677,46 364 732,42 315 869,00 48 863,42 10 000,00 6 190 063,79 677 881,25 0,00 0,00 11 580,37 11 580,37 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 719 580,53 1 973 936,40 1 965 450,00 51 900,00 1 913 550,00 0,00 0,00 8 486,40 0,00 0,00 18 745 644,13 18 745 644,13 0,00 0,00

(13 972 132,76) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 972 132,76) (13 972 132,76) 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769 447,77 1 995 936,40 1 987 450,00 51 900,00 1 935 550,00 0,00 0,00 8 486,40 0,00 0,00 4 773 511,37 4 773 511,37 0,00 0,00

18 770 222,28 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 482 222,28 18 482 222,28 0,00 0,00

(13 972 132,76) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 972 132,76) (13 972 132,76) 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 820 089,52 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 089,52 4 510 089,52 0,00 0,00

1 732 294,38 1 121 239,38 578 498,16 0,00 578 498,16 523 684,00 0,00 19 057,22 0,00 0,00 611 055,00 611 055,00 0,00 0,00

(592 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (592 000,00) (592 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 294,38 1 121 239,38 578 498,16 0,00 578 498,16 523 684,00 0,00 19 057,22 0,00 0,00 19 055,00 19 055,00 0,00 0,00

1 207 503,13 596 448,13 577 390,91 0,00 577 390,91 0,00 0,00 19 057,22 0,00 0,00 611 055,00 611 055,00 0,00 0,00

(592 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (592 000,00) (592 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 503,13 596 448,13 577 390,91 0,00 577 390,91 0,00 0,00 19 057,22 0,00 0,00 19 055,00 19 055,00 0,00 0,00

58 816 087,82 23 716 066,02 14 244 413,06 8 032 633,76 6 211 779,30 1 719 659,67 6 965 974,46 756 018,83 0,00 30 000,00 35 100 021,80 35 100 021,80 0,00 0,00

(25 833 415,39) (217 330,00) (192 330,00) (123 200,00) (69 130,00) (25 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (25 616 085,39) (25 616 085,39) 0,00 0,00

47 242,00 42 199,00 42 199,00 19 045,00 23 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00

33 029 914,43 23 540 935,02 14 094 282,06 7 928 478,76 6 165 803,30 1 694 659,67 6 965 974,46 756 018,83 0,00 30 000,00 9 488 979,41 9 488 979,41 0,00 0,00

Konrad Turchan

Jordanowa

Przewodniczący Rady Miasta

0,00

6 314 528,23

0,00

26 183 527,12

(19 868 998,89)

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

3 666 739,44

0,00

0,00

0,00

(10 713 890,67)

0,00

14 380 630,11

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

90001
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

3 819 227,29

(10 713 890,67)

0,00

0,00

14 533 117,96

0,00

0,00

0,00

11 580,37

855 Rodzina

85506
Tworzenie i
funkcjonowanie
klubów dziecięcych

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

11 580,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

801
Oświata i
wychowanie

75085
Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 159



Lp. Treść § Plan Zmiana
Plan po

zmianach

1 Przychody ogółem: 8 978 011,72 -6 323 000,00 2 655 011,72

1.1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 950 447 726,45 447 726,45

1.2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 323 000,00 -6 323 000,00 0,00

1.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 207 285,27 0,00 2 207 285,27

2 Rozchody ogółem: 188 691,45 0,00 188 691,45

2.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 188 691,45 0,00 188 691,45

Przychody i rozchody budżetu Miasta Jordanowa na 2019 rok.

Przewodniczący Rady Miasta

Jordanowa

Konrad Turchan

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/103/2019

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 159



Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu
Zmniejszenia

w zł.
Zwiększenia

w zł.

1 2 3 4 5 6

800 Oświata i wychowanie 15 000,00
80104 Przedszkola 15 000,00

dotacja celowa (bieżaca) na zadania JST zlecane innym
podmiotom - dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych  15 000,00

855 Rodzina 10 000,00
85506 10 000,00

dotacja celowa (bieżaca) na zadania JST zlecane innym
podmiotom - dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych  10 000,00

25 000,00

Konrad Turchan

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jordanowa w roku 2019

Razem 

Przewodniczący Rady Miasta

Jordanowa

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/103/2019

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 159



Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenia

w zł.
Zwiększenia

w zł.

400 4 581 493,44

40002 4 581 493,44

6050 1 126 637,50

1 106 637,50

20 000,00

6057 2 935 591,10

2 935 591,10

6059 519 264,84

519 264,84

600 114 043,00 5 043,00

60016 44 043,00 5 043,00

6050 44 043,00 5 043,00

35 000,00

4 000,00

5 043,00

5 043,00

60018 70 000,00

6050 70 000,00

Wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Jordanowa na 2019 rok

Treść

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja/ przebudowa dróg gminnych.

Przebudowa drogi gminnej w km )+000 - km 0+089 w km 0+000 - km 0+118/50 na działkach nr
ewid. 5878 i 5876 w miejscowości Jordanów.

Przebudowa drogi na pierzei zachodniej i pierzei południowej Rynku w miejscowości Jordanów.

Budowa trasy B i C ścieżek rowerowych.

Dostarczanie wody

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Transport i łączność

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/103/2019

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 159



70 000,00

700 6 249 416,19

70005 6 249 416,19

6050 509 163,91

509 163,91

6057 3 705 306,49

3 705 306,49

6059 1 994 945,79

1 994 945,79

6060 40 000,00

40 000,00

750 107 000,00

75023 107 000,00

6050 107 000,00

19 000,00

88 000,00

900 13 972 132,76

90001 13 972 132,76

6050 3 258 242,09

3 258 242,09

6057 9 103 592,91

9 103 592,91

6059 1 610 297,76

1 610 297,76

921 592 000,00

92120 592 000,00

6050 592 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka wodno-kanalizacyjna w aglomeracji Jordanów.

Remont sali obrad w budynku Urzędu Miasta.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność agregatu prądotwórczego.

Administracja publiczna

Zakup działek na potrzby statutowe Miasta.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku
przy Rynku 2 wraz z renowacją plant jordanowskich.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku
przy Rynku 2 wraz z renowacją plant jordanowskich.

Jordanowskie Centrum Aktywizacji i Integracji Mieszkańców - modernizacja i adaptacja budynku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi gminnej w km )+000 - km 0+089 w km 0+000 - km 0+118/50 na działkach nr
ewid. 5878 i 5876 w miejscowości Jordanów.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 159



592 000,00

25 616 085,39 5 043,00

Konrad Turchan

Przewodniczący Rady Miasta

Jordanowa

Razem

Wykonanie prac konserwatorskich dekoracji malarskich (XIXw.) oraz rekonstrukcji niezachowanych
fragmentów w pomieszczeniach budynku dawnego Ratusza i Sądu Grodzkiego przy Rynku 2 w Jordanowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 159


		2020-01-08T14:01:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




